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FANNA BK 817000-6541

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver.nr: A790

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

152 686,00 152 686,00 0,00 152 686,001220 Inventarier och verktyg

-50 895,00 -50 895,00 -50 895,00 -101 790,001229 Ack avskr på inv/verktyg

S:a Inventarier 101 791,00 101 791,00 -50 895,00 50 896,00

S:a Materiella anläggningstillgångar 50 896,00-50 895,00101 791,00101 791,00

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

0,00 0,00 10 000,00 10 000,001510 Kundfordringar

S:a Kundfordringar 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Övriga fordringar

1 189,00 1 189,00 -1 037,00 152,001630 Avräkn skatter och avgifter

0,00 0,00 5 618,00 5 618,001680 Övr kortfristiga fordringar

S:a Övriga fordringar 1 189,00 1 189,00 4 581,00 5 770,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 664,00 51 664,00 64 336,00 116 000,001790 Förutbetalda kostnader o upplupna intä

S:a Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

51 664,00 51 664,00 64 336,00 116 000,00

Kassa och bank

8 058,65 8 058,65 -6 531,00 1 527,651900 F08/09

0,00 0,00 4 676,00 4 676,001902 F15

22 566,46 22 566,46 -4 651,00 17 915,461903 F10

2 968,00 2 968,00 19 734,26 22 702,261904 F11

4 030,00 4 030,00 16 955,22 20 985,221908 Futsal

20 923,68 20 923,68 17 069,00 37 992,681909 P06

14 265,48 14 265,48 -13 539,57 725,911913 P09

27 323,50 27 323,50 7 165,95 34 489,451914 P11

21 468,64 21 468,64 24 639,00 46 107,641915 P12

3 169,14 3 169,14 -3 169,00 0,141916 P08

6 075,00 6 075,00 14 615,00 20 690,001918 F13

18 600,00 18 600,00 224,00 18 824,001919 P13

7 308,00 7 308,00 10 349,50 17 657,501921 P14

0,00 0,00 4 916,00 4 916,001923 P15

286 360,87 286 360,87 162 157,25 448 518,121930 Checkräkningskonto

0,00 0,00 4 655,87 4 655,871932 Dam Jr
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0,00 0,00 12 403,00 12 403,001933 F14

8 869,70 8 869,70 40 148,48 49 018,181937 Dam

5 948,63 5 948,63 20 197,00 26 145,631941 Herr B

19 884,35 19 884,35 -4 656,91 15 227,441942 P10

92 018,87 92 018,87 -92 018,87 0,001943 F06

3,00 3,00 4 385,70 4 388,701949 Herr

S:a Kassa och bank 569 841,97 569 841,97 239 724,88 809 566,85

S:a Omsättningstillgångar 941 336,85318 641,88622 694,97622 694,97

S:a TILLGÅNGAR 992 232,85267 746,88724 485,97724 485,97

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

14 458,07 14 458,07 277 188,61 291 646,682010 Eget kapital

277 188,61 277 188,61 -512 854,16 -235 665,552018 Vinst/förlust förg.år

-235 665,55 -235 665,55 -107 511,70 -343 177,252019 Redovisat resultat

S:a Balanserat kapital 55 981,13 55 981,13 -343 177,25 -287 196,12

S:a Eget kapital -287 196,12-343 177,2555 981,1355 981,13

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

-7 308,00 -7 308,00 -10 349,50 -17 657,502367 P14

-3 169,14 -3 169,14 3 169,00 -0,142368 P08

-3,00 -3,00 -4 385,70 -4 388,702369 Herr

0,00 0,00 -4 655,87 -4 655,872370 Dam Jr

-1 800,00 -1 800,00 1 800,00 0,002371 P07 Kassa

-18 600,00 -18 600,00 -224,00 -18 824,002372 P13

-8 058,65 -8 058,65 6 531,00 -1 527,652373 F08/09 Kassa

-92 018,87 -92 018,87 92 018,87 0,002374 F06

-19 884,35 -19 884,35 4 656,91 -15 227,442375 P10 Kassa

-5 948,63 -5 948,63 -20 197,00 -26 145,632376 Herr B

-14 265,48 -14 265,48 13 539,57 -725,912377 P09 kassa

-15 230,00 -15 230,00 -5 755,22 -20 985,222379 Futsal

S:a Övriga skulder till kreditinstitut -186 286,12 -186 286,12 76 148,06 -110 138,06

Övriga skulder

-20 923,68 -20 923,68 -17 069,00 -37 992,682380 Kassa P06
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-6 075,00 -6 075,00 -14 615,00 -20 690,002381 F13

-22 566,46 -22 566,46 4 651,00 -17 915,462382 Kassa F10

-8 869,70 -8 869,70 -40 148,48 -49 018,182383 Dam A

0,00 0,00 -4 676,00 -4 676,002384 F15

-2 968,00 -2 968,00 -19 734,26 -22 702,262385 F11

0,00 0,00 -4 916,00 -4 916,002387 P15

-27 323,50 -27 323,50 -7 165,95 -34 489,452388 P11

-21 468,64 -21 468,64 -24 639,00 -46 107,642389 P12

0,00 0,00 -12 403,00 -12 403,002390 F14

S:a Övriga skulder -110 194,98 -110 194,98 -140 715,69 -250 910,67

S:a Långfristiga skulder -361 048,73-64 567,63-296 481,10-296 481,10

Kortfristiga skulder

Förskott

0,00 0,00 -1 710,00 -1 710,002420 Förskott från kunder

S:a Förskott 0,00 0,00 -1 710,00 -1 710,00

Leverantörsskulder

0,00 0,00 -282 358,00 -282 358,002440 Leverantörsskulder

S:a Leverantörsskulder 0,00 0,00 -282 358,00 -282 358,00

Övriga kortfristiga skulder

-2 214,00 -2 214,00 1 014,00 -1 200,002710 Personalskatt

-4 004,00 -4 004,00 2 748,00 -1 256,002731 Avräkn sociala avgifter

-100 000,00 -100 000,00 100 000,00 0,002891 Skuld Jeanette

S:a Övriga kortfristiga skulder -106 218,00 -106 218,00 103 762,00 -2 456,00

Upplupna kostnader och intäkter

-377 768,00 -377 768,00 320 304,00 -57 464,002990 Övr upplupna kostn och förutbetalda in

S:a Upplupna kostnader och intäkter -377 768,00 -377 768,00 320 304,00 -57 464,00

S:a Kortfristiga skulder -343 988,00139 998,00-483 986,00-483 986,00

S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER -992 232,85-267 746,88-724 485,97-724 485,97

Beräknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00
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